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الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

918022483

918022003

918024128

917003374
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919025316

918026403

913004775

919075164

918025341

918024523

918027021

918025547
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اسامه السعد

اسامه العوض

آلاء  طربيق

ايمان ابو روميه

برهان الدين حجازية

جعفر ماريه

حيدر العباس

خالد سودين

خضر علي

رهف شاهين

ريم الحمصي

سامر العمر

عميد زقزوق

غزل حاج اسماعيل

محمد الخطيب

محمد الشقيع

محمد براء سبسوب

نجاح حبيب

عماد

عبدالمعين

امين

احمد

يحيى

نبيل

محمد

عبدالله

نذار

حسن

عبد الجبار

محمد

محمد

 احمد

أحمد

احمد

محمدبشير

محمد
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35

51.6

13.2

51.6

52.8

51.6

51.6

54

49.2

40.8

49.2

56.4

56.4

0

32.4

51.6

51.6

48

58.8

82

49

82

87

83

81

89

78

66

80

93

93

0

62

86
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اثنتان وثمانون درجة فقط 

تسع واربعون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

ثلاث  وتسعون درجة فقط 

ثلاث  وتسعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

اربع وتسعون درجة فقط 

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تقويم الاسنان   والفكين (1)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-

16 عدد الناجحين : 18288.89عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


